den. Arg. absque laudimio singulis annis dentur Adelheidi, relicte Frit&chemanni dicti de

Duntzenheim, filiastri Rurcardi dicti Pßler mililis Arg. dicta relicta et Johannes frater

Frilschemanni , curalor liberorum dicte relicte, in hunc contractuin consenliunt. A. l.(in

judicem dictum et Sigelinum de Mulnbeim, prepositum ecclesie s. Tbome, nomine dicti monas-

io terii). U. 2. (venditores, Greda soror prefate Cläre et Jobannes dictus ßergheim civis Arg. pro

Johanne ßlio diclorum vendilorum). adjectum est, quod postquam dictus minor prescriplum

contractum ratifieaverit cum eßeclu, quod tunc dicti promissor™ a premissa promissione exone-

rati sint. Wit. 1. (pro Clara). actum die dominica ante Nicolai, a. d. 1316. hujus instru-

menti sunt 2». 1316 Dezember S.

15 Aus Strassb. Thom. A. lad. 10 (Titres). or. mb. c. sig. pend.

848. Zustimmung des Hoßerrn zum Besilzirechsel in der Uofsassen Hand. Dezember 7. Erbi,n«.

Noverint universi presencium inspectores, quod ego Erbo de Kagenecke, canonici!* et

cellerarius ecelesie saneti Petri in Argentina, dominus directus aree et domus dictarum zfi

dem Mordeline, sitarum in civitate Argentinensi ex opoxito Capelle sanete Crucis ex una parte

» juxta domum dicti Rynowe tendentem ex alia parte ad vicum dictum des Mordclins geszelin,

profiteor in hiis scriptis me consensisse expresse donacioni inter vivos, tradicioni et assigna-

cioni, quas Demüdis, lilia quondam Hüdegeri dicti Mordelin civis Argentincnsis, asscruit sc

fecissc Nese filie sue de parte ipsi DemÖdi ante dictam donacionem conpetenji pro indiviso

in domo et area antedictis, et de mea voluntate dictam donacionem processisse; item profi-

» teor, quod dicta DemAdis dictam partem pro indiviso coram me resignavit in manus meas

tamquam in manus domini aree et domus predictarum, et ego conluli juxta conswetudinem

civitatis Argen tine dictam partem Nese predicte tamquam dominus directus domus et aree

predictarum. in cujus rei teslimonium ego Erbo predictus sigillum meum proprium duxi

presentibus appendendum. datum 7 idus decembres, anno domini 1316'.

so Aus Strassb. Hosp. A. lad. 173 fasc. 31. or. mb. e. sig. pend. delaps.

844. C. j.c. A. Lieba domicella dicta Kusoltin, nata quondam Johannis dicti Kusolt civis ErbUiht.

Arg., locavit in emphyteosim Elline, relicte Alberti dicti Lofleler de Aigentina, et Ellekindi,

ejus filie, unam aream, sitam e. m. A. apud s. Aurelian) bi dem crutze juxta curiam vice-

plebani ibidem e. u. et e. a. p. juxta dictum Marscbalg, pro annuo censu 5 sol. den. Arg.

35 Er. 3. (non dant Ellina et Ellekindis). V. actum 4 idus decembres, a. d. 1316.

Dezember 10.
Aus Strassb. Thom. A. lad. 10 (Titres). or. mb. c. sig. pend. mutü.

845. C. j. c. A. domicella Phyna dicta Kelbin de Argentina aream domus diclo dez zintriau.

gotzhus von Hohenloch 4
, site in c. A. juxta domum dictam zü der kflgellin e. u. et c. p. a.

40 juxta domum Hugonis de Novillari, censibus seu redditibus 4 uuc. den. Arg. sibi oneratam,

exonerat de cisdem, quamdiu pauperes begine eam inhabitaverint. si veru begine desinerent

domum inhabitare, tunc est area censualis cum censu 4 unc. bospitali pauperum per pre-

dictam domicellam conslructo. datum 13 kalendas januarii, a. d. 1310. Dezember 20.

Aus Strassb. Bes. A. O 4826 (5198). or. mb. c. »ig. pend.

45 « Vgl. Str. G. u. HN. S. 160 und Bethomme historia Mediani momutterii S. 346. * Vgl. nr. 589.

3 Vgl. nr. 251. * Vgl. Str. G. u. HN. S. 78.

Str. III. 33
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Trtiammt. 846. Katherina, filia quondam Wallheri dicti de Dflmenheim civis, militis Arg., testa-

menlum suum ordinat; in primis legal fnhrice ecclesie Arg. togani et tunicam de veslibus

suis melioribus; item legal Irmengardi, soiori sue ex parte patris, pallium suum melius et

pellem meliorem (eine kui-sene), item Mebthildi, famule filie sue, 1 lib. den. Arg., si ad

obitum suum permanserit cum filia predicta; item priorisse et convenlut monasterii s. Kalbe- 5

rine e. m. A. 1 lib. den. Arg. ad refeetorium pro piclanlia in die obitus sui ; item legal cui-

libet collegio clauslralium utriusque sexus infra et cxlra muro8 civitatis Arg. in suburbio

siti.s (monasteriis s. Stepbani, Arbogast!, zum grünen Werde, et domo fratrum Teutbonicorum

dumlaxat exceptis), 10 sol. den. Arg. omnia premissa solvi debent ab heredibus infra unum

mensem post diem obitus sui. item legal Katherine de Morsburne, famule sue, redditus quos- iu

dam; item legat in remedium anime sue bospitali pauperum in Argentina antiquiori 10 sol.

den. Arg. et 4 capones dandos de domo et area ac orto ejusdem domus, e. m. A. uf der

Gcnsowcide silis vor Fulburgetor* inter areas Johannis dicti de Wintertur et Hessonis apo-

thecarii civium Arg., quas quidem arcam et domum cum orto Reinfridus de Munversheim a

legatiicc detinet litulo conduetionis pro redditibus annuis 30 sol. den. Arg. et 4 caponum. i;.

judex curie Arg. sigillum suum appendit. actum 13 kalendas januarii, a. d. 1310. hujus

instrumcnli sunt 2. 1316 Dezember »©.

A aus Strassb. Hosp. A. lad. Hop. XL VI fose. 14. or. mb. c. sig. pend.